Ông Hà Hữu Tâm, sinh năm 1986. CCCD số: 094086009428. Địa chỉ: số

621 Tôn Đức Thắng, Phường 5, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là

Phường Sóc Trăng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Hà Hữu Tâm có nghĩa vụ trả cho bà Trần Thị Thanh số tiền vay
5.950.000.000 đồng (Năm tỷ chín trăm năm mươi triệu đồng) và tiền lãi tính đến
ngày xét xử phúc thẩm (ngày 12/8/2025) là 773.604.000 đồng (bảy trăm bảy mươi
ba triệu sáu trăm lẻ bốn ngàn đồng), tổng cộng là: 6.723.604.000 đồng (Sáu tỷ bảy
trăm hai mươi ba triệu sáu trăm lẻ bốn ngàn đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử phúc thẩm (tức ngày 13/8/2025, ông

Hà Hữu Tâm còn phải tiếp tục chịu khỏan tiền lãi của số tiền nợ gốc chưa thanh